榆林市青年企业家协会

榆青企协发[2015]  1 号

关于同意筹备成立榆林市青年企业家协会
农民专业合作社负责人分会的批复

榆林市青年企业家协会农民专业合作社负责人分会筹备委员会：

你分会提出的《关于筹备成立榆林市青年企业家协会农民专业合作社负责人分会的报告》及有关材料已收悉。经研究，同意你处筹备成立榆林市青年企业家协会农民专业合作社负责人分会。

要求在工作开展中严格按照协会宗旨，切实加强对青年农民专业合作社工作的领导，大力支持、帮助协会按照法律和章程开展工作，推动协会健康发展。要加强自身建设，发挥好桥梁纽带作用，团结好、凝聚好、服务好青年农民合作社负责人队伍，努力把协会建设成为学习提高、交流合作的平台，发展、创业、实现价值的园地，团结引导青年农民合作社负责人为我市经济社会发展多作贡献。
榆林市青年企业家协会
2015年1月12日